
    

 

 
 

Luotsit tukevat yhdistysten vapaaehtoisten jaksamista ja kehittymistä 
 

Elinvoimaa-toiminnan yhdistyksille tarkoitettu Luotsi-ohjaus tarjoaa vapaaehtoisille ja 
hallitusaktiiveille vertaistukea, joka edistää yhdistysten vapaaehtoisten jaksamista ja 
toiminnan kehittymistä. 
 

Luotsi-ohjaaja Liisa auttaa ryhmässä tapahtuvien keskustelujen ja yhteisen pohdinnan 
kautta löytämään erilaisia ratkaisuja toiminnan kehittymiseen ja mahdollisiin haasteisiin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liisa Majanen  

on Järvenpään Eläkkeensaajien jäsenrekisterin hoitaja ja 
hallituksen jäsen. Hän suoritti Luotsi-ohjaukseen sisältyvän 
harjoittelujaksonsa omassa yhdistyksessään parityönä Arvi 
Herttuan kanssa jo keväällä 2018. 
 

Hän innostui alun perin Luotsi-ohjauksesta, koska koki, että 
tällaisella toiminnalla olisi mahdollisuus saada yhdistyksen 
toimihenkilöt katsomaan syvemmälle sekä omaan että 
yhdistyksen toimintaan. Hänen mielestään ohjauksen avulla voi 
paremmin toimia oman yhdistyksen hyväksi ja huomioida 
toiminnan jatkuvuus. 

Liisalla on ollut jo oman työelämän aikana kokemuksia vastaavanlaisesta ohjauksesta. Hän on ollut 
itse mukana työnohjausryhmässä ja on toiminut myös pääluottamusmiehenä ja 
työsuojeluvaltuutettuna. 
 

Hän on oppinut oman Luotsi-ohjauksensa aikana, että se auttaa ihmisiä puhumaan ”samaa kieltä” 
yhdistyksen toiminnan hyväksi. Hänen kokemuksensa mukaan Luotsi-ohjaus auttaa myös 
näkemään solmukohtia vapaaehtoistoiminnassa ja helpottaa löytämään yhteisen polun eteenpäin. 
 

Luotsi-ohjauksessa on Liisan mukaan innostavaa se, että voi toimia ihmisten kanssa yhdessä ja 
luoda uskoa siihen, että saamme yhdessä aikaan jotain parempaa. Haastavaa ohjauksessa on 
saada ihmiset keskustelemaan ja itse pohtimaan asioita ja olemaan osallisena yhteistoiminnan 
kehittämisessä. Esimerkiksi hallituksen kokouksissa ei ole juurikaan paneuduttu tällaiseen 
syvälliseen asioiden pohtimiseen. 
 

Liisan omassa yhdistyksessä Luotsi-ohjaus otettiin hyvin vastaan. Vapaaehtoiset sitoutuivat 
ohjaukseen ja sen vaikutus on näkynyt toiminnassa niin, että yhdistyksessä on otettu käytännöksi 
niin sanottu hallituksen iltakoulu, jossa he tapaavat kaksi kertaa vuodessa. Liisan mielestä Luotsi-
ohjausta voisikin käyttää esimerkiksi aina silloin, kun uusi hallitus aloittaa työskentelynsä. 
Liisa huolehtii omasta jaksamisestaan ottamalla aina asiat avoimesti esille, vaikka joskus se 
kirpaiseekin. Vapaa-aikanaan hän lenkkeilee, lukee dekkareita ja viettää aikaa mökillään. 
 

Miten Liisan saa yhdistykseen? 
Ota yhteys järjestösuunnittelija Janne Lahtiaan 050 5766918 tai janne.lahtia@ekl.fi  
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